
  
 

 

Centro Interdipartimentale di Ricerca Laboratorio di Urbanistica e di Pianificazione Territoriale “Raffaele d’Ambrosio” LUPT 
Università degli Studi di Napoli Federico II 

Via Toledo, 402 – 80134 Napoli – lupt@unina.it – lupt@pec.unina.it - www.lupt.unina.it 

 

DECRETO DEL DIRETTORE N.  147-C DEL 27/06/2025 

IL DIRETTORE 

 

− VISTO il Progetto “Aurora 2030” - ERASMUS-EDU-2023-EUR-UNIV (CUP E63C23002220006) di cui 

è responsabile il prof. Alessandro Arienzo; 

− VISTO l’avviso di Selezione borse Erasmus+ per mobilità a fini di tirocinio A.A. 2025/2026 giusto Decreto 

Rettorale n.  DR/2025/2057 del 08/05/2025; 

− VISTA la delibera del Consiglio di Gestione del Centro del 26/06/2025 in cui veniva autorizzata la nomina 

della commissione de quo;  

− VISTO l’art. 35 bis. del D.Lgs. n.165 del 2001, inserito dall’art. 1 comma 46 della legge 190 del 6.11.2012, 

e ss.mm.ii “Prevenzione del fenomeno della corruzione nella formazione di commissioni e nelle 

assegnazioni agli uffici”; 

− PRESO ATTO dell’acquisizione preventiva della dichiarazione sostitutiva di certificazione dei componenti 

della commissione, da rendere ai sensi dell’art. 46 del DPR 445/2000, della insussistenza delle condizioni 

ostative fissate dal predetto art. 35 bis del D.Lgs. n.165 del 2001, giusto prot. n. PG/2025/85116 del 

27/06/2025. 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice per l’avviso di Selezione borse Erasmus+ per mobilità a fini di tirocinio A.A. 

2025/2026, è così composta:  

Presidente: prof. Alessandro Arienzo 

Componenti: prof. Bruno Catalanotti  

Componente con funzioni di Segretario Verbalizzante:  prof.ssa Francesca Scamardella  

  

 

                                                                                               Il Direttore del Centro   

                                                                                                                    Prof.ssa Marina Albanese 
  

 La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del 

soggetto responsabile, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n 39/1993. Ai sensi 

dell’art. 6, c.2 della L.412/91 non seguirà trasmissione dell’originale con firma 

autografa, che è posto agli atti e verificabile presso la sede del Centro 

 

 

 

 

mailto:lupt@pec.unina.it

